БАШКОРТОСТАН АЛМИНИСТРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКАБЫНЫЕ. Г. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

'КЫЙГЫ РАЙОНЫ НИЖНЕКИГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫЕ. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТУБОНГЕ КЫЙРЫЛУЫЛ КИГИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТЫ лУЛ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ХАКИМИТЕ

башкортостаи Респубинкавыных Кыйгы  Фрожиекипинекий сельзовт Кигинского
районы Трбзигь Кыйгы ауыл советы) района Республики Башкортостан)

 КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 август 2022 й, №33 25 августа 2022 г.

Тубзиь Кыйгыауылы <, Нижние Кага

`0б утверждении перечня объектов,

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 05.07.2015 года
№287 «О мерах по дальнейшему развитию малого и’ среднего
предпринимательства» и в соответствиис Федеральным законом от 24.07.2007года
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» решением Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет
муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 03 августа
2021 тода №28-26-2 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского
поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район
Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства», постановляю:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества сельского

поселения Нижнекигинский сельсовет, предлагаемых для передачи в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства по муниципальному району
Кигинский район Республики Башкортостан, согласно прилагаемому приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в
здании администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет
муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ,

Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. Ибрагима.92 и на официальном сайте
сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский
район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнен, постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения АУ. Нуриев

эвонииоч

4-1

2?

имаго

цитонничевид.

пизие-ОтогЕН

ОтИнОгаваиен

Ча

ноне

иизонииу

о
иши

оинжиН

виз

10

ИИ

1эоэчизо

00р

я

онэкийи

иА

‘или

зинжин|иизэнизихэнжин:

59

.60Е:109060:58:50

хинцяо1,

"2

‘ноиеЯ

цихонилия

‘Ча

‘01555|ИО

кипевтоиниюиу:

Е

зо15о8-озог5н

оиногнефшен|Ч4

ноне4

нижним

оп

ии

зинжиН

изо

10

и.

аУИз2оэчизо

085

я

онэжийи

иА

‘или

зинжин| цижэнизихэнжин:

9'9891

`018:109060:56:50|ФЛ

хинводох|‘э‘ноие4

цихонилия

‘ча

‘0155$р|ИО

нипедлоинимгу.

с

зотооя-ологен

многа|Ча

ноие

нихониия

он

или

эинжиН

939

10

4

оозчизо

ФИ

оинаиито|085

я

ондэкийи

ид

‘иги

эинжин| нихонишихэнжин

995

З0е1090б0СЕО|зончиишоа|‘э‘ноне

нихониаих

‘4

‘019сср|ПО

випейюинимиу||

У

с

9

5

Е

т

‘члитоги

ихочоо

нлипоии

чинэ812005

вито0|Фамон

имновиомтея|знишоивновех

энизижохеногом

‘ээвилу

эинивонкиеН

влох

Ча

ноне

нимонизиу

а
1280эчи‘ээ

нимонизимэнжин

оинагозон

Акомэчигоо

оп

валэчиолвнинийшиэди

олэнэ

45

и

озогек

ивз9э9045

Дунойв

а

нь

вил

хчизвльитойи

валзэшАни

олончиешипинАи

90159990

чизьээ1

зе

чик

4
ноньа

нихониих

ди

аамоотиз

пидонизиясижин

О

питона

‘низов

я

зинзжоги

Ц

\